2025 年 3 月 28 日

各 位

 会社名 ミニストップ株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤本 明裕

（コード番号 9946 東証プライム）

問合せ先 常務取締役管理・海外・職域担当 堀田 昌嗣

ＴＥＬ 043－212－6471

（訂正）「第18回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行中止について」

の一部訂正について

2025年３月27日に開示いたしました「第18回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行

中止について」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

２．発行を中止する新株予約権の概要

(５) 新株予約権の割当を予定していた日

【訂正前】

 2025年５月１日

【訂正後】

 2025年４月30日

以 上